电话: +886-7-8121771   传真: +886-7-8121775
公司地址: 台湾高雄市前镇区千富街 201巷 3号 (邮政编码 806-64)
详细规格与使用说明下载请至 http://www.kutai.com.tw
ATS电源自动切换开关选择表
ATS型号 额定电流(A)  周围温度 40℃
交流额定启断容量
Sym r.m.s(KA)  IEC 60947-2 (Icu/Ics)
240V 380V 415V 440V 500V 690V
ATS3BC0100 30 40 50 60 75 100 25 / 13 18 / 9 18 / 9 15 / 8 10 / 5 --
ATS3BC0100* 30 40 50 60 75 100 50 30 25 25 12 5
ATS4BC0100 30 40 50 60 75 100 25 / 13 18 / 9 18 / 9 15 / 8 10 / 5 --
ATS3BC0225 125 150 175 200 225 -- 25 / 13 18 / 9 18 / 9 15 / 8 10 / 5 --
ATS3BC0225* 125 150 175 200 225 -- 50 35 25 25 22 8
ATS4BC0225 125 150 175 200 225 -- 25 / 13 18 / 9 18 / 9 15 / 8 10 / 5 8
ATS3BC0400 250 300 350 400 -- -- 30 / 15 25 / 13 25 / 13 25 / 13 15 / 8 --
ATS3BC0400* 250 300 350 400 -- -- 50 35 30 30 22 16
ATS4BC0400 250 300 350 400 -- -- 30 / 15 25 / 13 25 / 13 25 / 13 15 / 8 --
ATS3BC0600 500 600 -- -- -- -- 50 / 25 30 / 15 30 / 15 25 / 13 22 / 11 --
ATS3BC0600* 500 600 -- -- -- -- 50 45 35 30 25 16
ATS3BC0600* 500 600 -- -- -- -- 85 65 50 50 35 20
ATS4BC0600 500 600 -- -- -- -- 50 / 25 30 / 15 30 / 15 25 / 13 22 / 11 --
ATS3BC0800 700 800 -- -- -- -- 50 / 25 30 / 15 30 / 15 25 / 13 22 / 11 --
ATS3BC0800* 700 800 -- -- -- -- 85 65 50 50 35 20
ATS4BC0800 700 800 -- -- -- -- 50 / 25 30 / 15 30 / 15 25 / 13 22 / 11 --
ATS3BC1000 -- -- -- -- -- 1000 85 / 43 50 / 25 50 / 25 50 / 25 42 / 21 --
ATS4BC1000 -- -- -- -- -- 1000 85 / 43 50 / 25 50 / 25 50 / 25 42 / 21 --
ATS3BC1200 -- -- -- -- 1200 -- 85 / 43 50 / 25 50 / 25 50 / 25 42 / 21 --
ATS4BC1200 -- -- -- -- 1200 -- 85 / 43 50 / 25 50 / 25 50 / 25 42 / 21 --
ATS3BC1600 -- -- -- -- -- 1600 100 / 50 65 / 33 65 / 33 65 / 33 50 / 25 --
ATS4BC1600 -- -- -- -- -- 1600 100 / 50 65 / 33 65 / 33 65 / 33 50 / 25 --
ATS3BC2000 -- -- -- -- -- 2000 125 100 85 85 65 45
ATS4BC2000 -- -- -- -- -- 2000 125 100 85 85 65 45
ATS3BC2500 -- -- -- -- 2500 -- 125 100 85 85 65 45
ATS4BC2500 -- -- -- -- 2500 -- 125 100 85 85 65 45
「*」号为客户所指定较高短路启断电流。